supra naturam sunt maxime illustrari. 

Sed ut divinarum rerum fides languescat, non modo superbia, 

quod supra attigimus, sed etiam depravatio facit animi. Nam si 

usu venit ut quo melius quisque est moratus, eo sit ad intelligen- 

dum sollertior, corporis autem voluptatibus mentes obtundi ipsa 

ethnica dispexit prudentia, divina sapientia praemonuit;15 tanto 

18 Eph. i, 9, 10. 

15 Sap. I, 4. 

12 Ps. cx, 4, 5. 

14 I. 11. 
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magis in divinis rebus voluptates corporis obscurant fidei lumen, 

atque etiam, per iustam Dei animadversionem, extinguunt. Qua- 

rum quidem voluptatum insatiabilis hodie cupiditas flagrat, om- 

nesque late tamquam contagio quaedam morbi vel a primis aeta- 

tulis inficit. Verum teterrimi huius mali praeclarum in divina 

Eucharistia praesto est remedium. Nam, omnium primum, au- 

gendo caritatem, libidinem coercet; ait enim Augustinus: Nutri- 

mentum eius (caritatis) est imminutio cupiditatis; perfectio, nulla 

cupidatas,16 Praeterea castissima Iesu caro carnis nostrae inso- 

lentiam comprimit, ut Cyrillus monuit Alexandrinus: Christus 

enim existens in nobis sopit saevientem in nostris membris carnis 

legem}1 Quin etiam fructus Eucharistiae singularis et iucundissi- 

mus est quern significavit propheticum illud: Quid bonum eius 

(Christi) est, et quid pulchrum eius, nisi frumentum electorum et 

vinutn germinans virgines ?18 videlicet sacrae virginitatis forte et 

constans propositum, quod, vel diffluente deliciis saeculo, latius in 

dies uberiusque in catholica Ecclesia florescit: quanto quidem 

ubique cum religionis ipsiusque humani convictus emolumento et 

ornamento est probe cognitum.—Accedit quod huiusmodi Sacra¬ 

mento spes bonorum immortalium, fiducia auxiliorum divinorum, 

mirifice roboratur. Beatitatis enim studium, quod omnium animis 

insitum atque innatum est, terrestrium bonorum fallacia, iniusta 

flagitiosorum hominum vi, ceteris denique corporis animique mo- 

lestis magis magisque acuitur. Iam vero augustum Eucharistiae 

Sacramentum, beatitatis et gloriae causa idem et pignus est, idque 

non animo tantum sed etiam corpori. Quum enim animos cae- 

lestium bonorum copia locupletat, turn iis perfundit suavissimis 

gaudiis, quae quamlibet hominum aestimationem et spem longe 

superent; in adversis rebus sustentat, in virtutis certamine confir- 

mat, in vitam custodit sempiternam, ad eamque tamquam instructo 

viatico perducit. Corpori autem caduco et fluxa Hostia ilia divina